
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Technologie přepravy dřevních hmot silniční a železniční dopravou 

Autor práce: 

Tomáš Polák 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Student měl na zpracování práce velmi mnoho času, neboť v červnu 2012 požádal o 

odložení státních bakalářských zkoušek, což mu bylo umožněno. K tomuto datu již měl 

zpracovanou velkou část práce, kterou během následujícího akademického roku doplnil podle 

připomínek vedoucího. Konzultací využíval přiměřeně, hlavně v prvním roce řešení práce. 

Pak už probíhala konzultace spíše elektronicky. 

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Při zpracování bylo využito spíše elektronických informačních zdrojů, neboť jsou snáze 

dostupné. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá normám a předpisům, které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na dobré úrovni. V analytické části je práce vhodně 

doplněna o fotografie jednotlivých dopravních prostředků pro přepravu dřevních hmot. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Student využil při zpracování poznatků především z oblasti technologie a řízení silniční 

a železniční dopravy. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

Uveďte, jakým způsobem by bylo možné dosáhnout zvýšení atraktivity přepravy 

dřevních hmot železniční dopravou, aby ji zákazníci i přes vyšší cenu preferovali. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Velmi dobře (2) 

 

V Pardubicích, dne 7. června 2013. 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


